

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

OVZ/14/157

Mgr. Bronislav Bartoň, barton.b@vop.cz

+420 556 783 224. +420 603 513 569

Šenov u Nového Jičína 7. 3. 2014

Dodatečná informace č. 4

Veřejná zakázka: **Dodávka svařovacích robotů a polohovadel včetně technologie**
Číslo VZ v evidenci zadavatele: 008/3/2014

V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Otázka č. 1 :

V článku 2 smlouvy, bodu 2.5. uvádíte :“Předložení záznamu s výsledky kontroly a zkoušek dle interního zkušebního předpisu zhotovitele.

Otázka: Je možné zveřejnit tento interní předpis zhotovitele?

Odpověď č. 1 :

Interním předpisem zhotovitele je myšlena kontrola ze strany objednatele, zda svařenec odpovídá výkresové dokumentaci a na základě této kontroly bude vypracován kontrolní protokol, který bude odsouhlasen zhotovitelem a objednatelem.

Otázka č. 2 :

V článku 3. smlouvy, bodu 3.2. je uvedena cena za dodávku. Není zde uveden podíl kupujícího na realizaci dodávky v podobě poskytnuté součinnosti mj.: - vybudování základů, montážních jam, poskytnutí manipulační techniky, energií použitých při montáži atd.

Otázka: Je možné doplnit do smlouvy příslušný odstavec?

Odpověď č. 2 :

V článku 2 smlouvy, bodu 2.6. je uvedeno, že se jedná o montáž kompletního stroje a zprovoznění, to znamená, že dodavatel předá kompletní předmět smlouvy včetně vybudování případných základů, montážních jam. Manipulační techniku a jeřáb zajistí objednatel, energie platí objednatel.

Otázka č. 3 :

V článku 6. smlouvy, bodu 6.3. je uvedena lhůta záručního servisu na území České republiky, a to ve lhůtě do 24 hodin od oznámení vady na předmětu smlouvy.

Otázka: Zajištěním servisu se rozumí příjezd servisního technika nebo odstranění závady?

Odpověď č. 3 :

Článek 6.3. je upřesněn v článku 6.5. (tedy i Vás dotaz)

S pozdravem

Mgr. Bronislav Bartoň
Oddělení veřejných zakázek



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ0000493
IČ: 000 00 493

76